

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel		IČO 00511200 DIČ CZ00511200	Číslo faktury 3200010 Číslo smlouvy Objednávka	
Obec Rodinov		Odběratel IČO 08692033 DIČ CZ08692033 PH les s.r.o. Za Branou 670 39501 Pacov		
Rodinov 46				
39470 Pošta Kamenice nad Lipou				
Peněžní ústav KB Kamenice n.L. ZBÚ				
Číslo účtu 0032623261 / 0100				
Příjemce		IČO DIČ		
Den splatnosti 21.07.2022				
Forma úhrady PP				
Den vystavení 21.06.2022				
Den uskut. zdaň. plnění 21.06.2022				
Konstantní symbol 0308				
Fakturuje Vám dle přílohy				
Předmět dodávky	Počet MJ MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem Celkem s DPH
smrková kulatina	20,75m	650,00 Kč	13 487,50 Kč 21	2 832,38 Kč 16 319,88 Kč
smrková kulatina	8,7m	3 100,00 K	26 970,00 Kč 21	5 663,70 Kč 32 633,70 Kč
smrková kulatina	2,66m	2 600,00 K	6 916,00 Kč 21	1 452,36 Kč 8 368,36 Kč
smrková kulatina	37,14m	2 750,00 K	102 135,00 K 21	21 448,35 Kč 123 583,35 Kč
smrková kulatina	11m	2 150,00 K	23 650,00 Kč 21	4 966,50 Kč 28 616,50 Kč
smrková kulatina	34,5m	1 250,00 K	43 125,00 Kč 21	9 056,25 Kč 52 181,25 Kč
borovicová kulatina	2,99m	1 250,00 K	3 737,50 Kč 21	784,88 Kč 4 522,38 Kč
borovicová kulatina	1,55m	1 800,00 K	2 790,00 Kč 21	585,90 Kč 3 375,90 Kč
smrková kulatina	15,98m	2 750,00 K	43 945,00 Kč 21	9 228,45 Kč 53 173,45 Kč
smrková kulatina	16,96m	2 450,00 K	41 552,00 Kč 21	8 725,92 Kč 50 277,92 Kč
smrková kulatina	12,28m	3 100,00 K	38 068,00 Kč 21	7 994,28 Kč 46 062,28 Kč
smrková kulatina	21,24m	2 800,00 K	59 472,00 Kč 21	12 489,12 Kč 71 961,12 Kč

Předmět dodávky	Počet MJ MJ	Cena/MJ	Celkem %DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Celkem					491 076,09 Kč
Rekapitulace	Základ DPH		DPH	Celkem s DPH	
Sazba 0%	0,00 Kč		0	0,00 Kč	
Sazba 10%	0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
Sazba 15%	0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	
Sazba 21%	405 848,00 Kč		85 228,09 Kč	491 076,09 Kč	
Celkem					491 076,09 Kč
Zaokrouhlovací rozdíl					0,00 Kč
Celkem k úhradě					491 076,09 Kč
Fakturoval:	Miroslava Holická				
Přílohy:					
			Miroslava Holická		
			účetní OÚ		
			Razítko a podpis		